UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo

Quy định chi tiết tiêu chuẩn

xét tặng danh hiệu văn hóa

    Kính gửi:

   - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

   - Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến thống nhất của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến các

đồng chí Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu "Gia đình văn

hóa", "Thôn, tổ dân phố văn hóa", "Xã, phường, thị trấn tiêu biểu" trên địa

bàn tỉnh (văn bản quy phạm pháp luật). Dự thảo đã thực hiện đầy đủ trình tự,

thủ tục xây dựng, lấy ý kiến góp ý, hoàn chỉnh, gửi thẩm định (30 cơ quan đã

tham gia góp ý bằng văn bản); đã được Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số

99/BC-STP ngày 27/5/2024. Trên cơ sở đó, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tiếp tục rà soát, tiếp thu, giải trình, hoàn thiện hồ sơ trình UBND tỉnh theo quy

định.

 (Văn phòng UBND tỉnh gửi tài liệu qua hệ thống iOffice và mã QR

truy cập tài liệu bên dưới, gồm: (1) Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh; (2)

Tờ trình số 1831/TTr-SVHTTDL ngày 30/7/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch; (3) Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp số 99/BC-STP ngày

27/5/2024; (4) Phiếu ghi ý kiến của thành viên UBND tỉnh).

Kính đề nghị các thành viên UBND tỉnh quan tâm xem xét, có ý kiến

đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên và gửi về Văn phòng UBND

tỉnh trước ngày 10/8/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh và trình UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t).

Tài liệu gửi kèm theo

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Quyết định của UBND tỉnh Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu "Gia đình văn hóa", "Thôn, tổ dân phố văn hóa", "Xã, phường, thị trấn

tiêu biểu" trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Tờ trình số 1831/TTr-SVHTTDL

ngày 30/7/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp

vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rời về nội dung ý kiến)

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ........................ ...........................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý.

b)         Không đồng ý.

Lý do: ..............................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

       Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

THÀNH VIÊN UBND TỈNH

Thủ trưởng đơn vị

(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2024-08-01T08:39:34+0700

		2024-08-01T14:50:40+0700

		2024-08-01T14:50:40+0700

		2024-08-01T14:50:40+0700

		2024-08-01T14:50:40+0700

		2024-08-01T15:00:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!